
О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Мунайлинского района 
от 24 февраля 2015 года № 39-қ "Об утверждении государственного образовательного 
заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и 
родительской платы на 2015 год"

Постановление акимата Мунайлинского района Мангистауской области от 10 ноября 
2015 года № 276-қ. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области
от 26 ноября 2015 года № 2886
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с законами от 23 января 2001 года «О местном государственном 

, от 27 июля 2007 года управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» «Об 
,  акимат района образовании» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Мунайлинского района от 24 февраля 2015 года 
 «Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное № 39-қ

воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 
2015 год» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 2650, опубликовано в газете «Мұнайлы» 3 апреля 2015 года) 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в  утвержденного указанным постановлением:приложении
      строку, порядковый номер 22 изложить в новой редакции:"

2 2
 
 
 
 

Детскиий сад «Балдаурен»
( И н д и в и д у а л ь н ы й
п р е д п р и н и м а т е л ь
Тулкибаева Адеми Оразгалиевна)

125 24533 9996

» ;
      строку, порядковый номер 24 изложить в новой редакции:
«

2 4
 
 
 
 

Детскиий сад «Еркебулан»
( И н д и в и д у а л ь н ы й
п р е д п р и н и м а т е л ь
Х о д ж а м е т о в а
Алима Жаксиликбаевна)

100 24533 9996

»;



      дополнить стороками порядковых номеров 29, 30, 31, 32 следующего содержания:
«

29

Государственное 
коммунальное казенное 
предприятие «Детский 
сад №10 «Ақбота» 
Мунайлинского 
районного отдела 
образования

280 23137 9996

30

Государственное 
коммунальное казенное 
предприятие
«Детский сад №11
« Ш а г а л а »
Мунайлинского 
районного отдела 
образования

280 23137 9996

3 1
 
 
 
 

Детскиий сад
«Нұр-Балапан»
(Индивидуальный 
предприниматель 
Избаева Бахтыгул 
Куттыбековна)

30 28272 9996

32

Детский сад «Ақмаржан
» (Индивидуальный 
предприниматель 
Овезов Атамұрат 
Есенұлы)

50 28272 9996

».
      2. Государственному учреждению «Мунайлинский районный отдел образования» (
Овезов Е.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в 
органах юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой системе
«Әділет» и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
а к и м а  р а й о н а  Б и л я л о в а  Б .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие со дня его первого официального 
о п у б л и к о в а н и я .
 



      А к и м                                     Н .  Т а ж и б а е в
 
 
      « С О Г Л А С О В А Н О »
      И н д и в и д у а л ь н ы й  п р е д п р и н и м а т е л ь
      И з б а е в а  Б а х т ы г у л  К у т т ы б е к о в н а
      1 1  н о я б р ь  2 0 1 5  г о д
 
      И н д и в и д у а л ь н ы й  п р е д п р и н и м а т е л ь
      О в е з о в  А т а м ұ р а т  Е с е н ұ л ы
      1 1  н о я б р ь  2 0 1 5  г о д
 
      И н д и в и д у а л ь н ы й  п р е д п р и н и м а т е л ь
      Т у л к и б а е в а  А д е м и  О р а з г а л и е в н а
      1 1  н о я б р ь  2 0 1 5  г о д
 
      И н д и в и д у а л ь н ы й  п р е д п р и н и м а т е л ь
      Х о д ж а м е т о в а  А л и м а  Ж а к с и л и к б а е в н а
      1 1  н о я б р ь  2 0 1 5  г о д
 
      Р у к о в о д и т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « М у н а й л и н с к и й
      р а й о н н ы й  о т д е л  о б р а з о в а н и я »
      О в е з о в  Е с е н  О р ы н б а с а р о в и ч
      11 ноябрь 2015 год
 
      Исполняющий обязанности руководителя
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      « О т д е л  э к о н о м и к и  и  ф и н а н с о в
      М у н а й л и н с к о г о  р а й о н а »
      К о ш е к б а е в а  А й ш а  К о с а е в н а
      11 ноябрь 2015 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


